
Vývoj struktury uchazečů o zaměstnání k 31.12. v okrese Louny

1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996
Celkem 542 2 516 2 189 3 214 3 058 3 172 3 673
v tom: ženy . 1 480 1 253 1 919 1 750 1 778 1 963
           muži . 1 036 936 1 295 1 308 1 394 1 710
z toho se ZPS . 165 175 273 315 377 516
           absolventi škol 25 186 79 145 141 174 275
v tom: bez vzdělání . 26 34 61 67 62 74
           se základním vzděláním . 1 144 1 137 1 528 1 509 1 541 1 657
           vyučení . 724 663 1 005 975 1 053 1 235
           se střední školou bez maturity . 225 69 117 77 84 97
           s úplným středním vzděláním . 380 261 474 397 401 559
           v tom: vyučení s maturitou . 28 50 90 55 74 109
                     s úplným středním všeobecným . 92 50 106 83 83 116
                     s úplným středním odborným . 260 161 278 259 244 334
           s vyšším vzděláním . . - 2 3 4 8
           s vysokoškolským vzděláním1) . 17 25 27 30 27 43
v tom: do 19 let . 443 259 557 394 380 459
           20 až 24 let . 363 395 512 470 499 627
           25 až 29 let . 376 327 443 433 389 421
           30 až 34 let . . 269 395 380 425 437
           35 až 39 let2) . 640 271 372 345 353 404
           40 až 44 let . . 246 367 376 369 509
           45 až 49 let3) . 509 218 323 358 399 434
           50 až 54 let . 140 139 177 228 274 267
           55 až 59 let . 40 55 66 70 81 111
           nad 60 let . 5 10 2 4 3 4
v tom: s délkou nezaměstnanosti do 3 měsíců . 1 114 1 118 1 314 1 267 1 258 1 657
           s délkou nezaměstnanosti 3 - 6 měsíců . 736 440 710 611 629 584
           s délkou nezaměstnanosti 6 - 9 měsíců . 307 165 349 270 254 293
           s délkou nezaměstnanosti 9 - 12 měsíců . 221 123 236 155 190 209
           s délkou nezaměstnanosti nad 12 měsíců . 138 343 605 755 841 930

Celkem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
v tom: ženy . 58,8 57,2 59,7 57,2 56,1 53,4
           muži . 41,2 42,8 40,3 42,8 43,9 46,6
z toho se ZPS . 6,6 8,0 8,5 10,3 11,9 14,0
           absolventi škol 4,6 7,4 3,6 4,5 4,6 5,5 7,5
v tom: bez vzdělání . 1,0 1,6 1,9 2,2 2,0 2,0
           se základním vzděláním . 45,5 51,9 47,5 49,3 48,6 45,1
           vyučení . 28,8 30,3 31,3 31,9 33,2 33,6
           se střední školou bez maturity . 8,9 3,2 3,6 2,5 2,6 2,6
           s úplným středním vzděláním . 15,1 11,9 14,7 13,0 12,6 15,2
           v tom: vyučení s maturitou . 1,1 2,3 2,8 1,8 2,3 3,0
                     s úplným středním všeobecným . 3,7 2,3 3,3 2,7 2,6 3,2
                     s úplným středním odborným . 10,3 7,4 8,6 8,5 7,7 9,1
           s vyšším vzděláním . . - 0,1 0,1 0,1 0,2
           s vysokoškolským vzděláním1) . 0,7 1,1 0,8 1,0 0,9 1,2
v tom: do 19 let . 17,6 11,8 17,3 12,9 12,0 12,5
           20 až 24 let . 14,4 18,0 15,9 15,4 15,7 17,1
           25 až 29 let . 14,9 14,9 13,8 14,2 12,3 11,5
           30 až 34 let . . 12,3 12,3 12,4 13,4 11,9
           35 až 39 let2) . 25,4 12,4 11,6 11,3 11,1 11,0
           40 až 44 let . . 11,2 11,4 12,3 11,6 13,9
           45 až 49 let3) . 20,2 10,0 10,0 11,7 12,6 11,8
           50 až 54 let . 5,6 6,3 5,5 7,5 8,6 7,3
           55 až 59 let . 1,6 2,5 2,1 2,3 2,6 3,0
           nad 60 let . 0,2 0,5 0,1 0,1 0,1 0,1
v tom: s délkou nezaměstnanosti do 3 měsíců . 44,3 51,1 40,9 41,4 39,7 45,1
           s délkou nezaměstnanosti 3 - 6 měsíců . 29,3 20,1 22,1 20,0 19,8 15,9
           s délkou nezaměstnanosti 6 - 9 měsíců . 12,2 7,5 10,9 8,8 8,0 8,0
           s délkou nezaměstnanosti 9 - 12 měsíců . 8,8 5,6 7,3 5,1 6,0 5,7
           s délkou nezaměstnanosti nad 12 měsíců . 5,5 15,7 18,8 24,7 26,5 25,3
1) v roce 1991 vč. vyššího vzdělání 2) v roce 1991 věková skupina 30-39 let 3) v roce 1991 věková skupina 40-49 let

Počet

Podíl v %

Uchazeči
o zaměstnání



1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003
4 978 6 602 7 440 7 523 7 521 8 050 8 091 Celkem
2 710 3 313 3 680 3 736 3 760 4 060 4 014 v tom: ženy
2 268 3 289 3 760 3 787 3 761 3 990 4 077            muži

639 731 758 763 770 833 926 z toho se ZPS
391 621 775 765 679 558 497            absolventi škol
80 79 63 58 46 44 38 v tom: bez vzdělání

2 109 2 753 3 000 3 127 3 147 3 373 3 399            se základním vzděláním
1 824 2 530 2 863 2 858 2 826 2 987 2 945            vyučení

139 76 224 241 268 301 326            se střední školou bez maturity
761 1 084 1 204 1 127 1 106 1 206 1 214            s úplným středním vzděláním
136 181 278 234 183 186 174            v tom: vyučení s maturitou
144 191 193 166 195 174 173                      s úplným středním všeobecným
481 712 733 727 728 846 867                      s úplným středním odborným

8 12 8 19 20 21 27            s vyšším vzděláním
57 68 78 93 108 118 142           s vysokoškolským vzděláním1)

558 434 330 274 547 504 470 v tom: do 19 let
859 1 475 1 728 1 635 1 224 1 244 1 149            20 až 24 let
583 883 1 001 1 070 1 080 1 162 1 141            25 až 29 let
587 780 870 886 861 937 987            30 až 34 let
467 625 757 833 834 901 883           35 až 39 let2)

588 708 775 783 747 713 795            40 až 44 let
651 806 929 925 929 960 946           45 až 49 let3)

506 672 797 857 955 1 085 1 097            50 až 54 let
170 207 243 247 327 517 579            55 až 59 let

9 12 10 13 17 27 44            nad 60 let
1 688 2 158 1 922 1 776 1 774 1 717 1 893 v tom: s délkou nezaměstnanosti do 3 měsíců
1 269 1 332 1 446 1 313 1 268 1 282 1 264            s délkou nezaměstnanosti 3 - 6 měsíců

490 675 746 728 682 906 734            s délkou nezaměstnanosti 6 - 9 měsíců
309 474 605 501 524 663 536            s délkou nezaměstnanosti 9 - 12 měsíců

1 222 1 963 2 721 3 205 3 273 3 482 3 664            s délkou nezaměstnanosti nad 12 měsíců

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 Celkem
54,4 50,2 49,5 49,7 50,0 50,4 49,6 v tom: ženy
45,6 49,8 50,5 50,3 50,0 49,6 50,4            muži
12,8 11,1 10,2 10,1 10,2 10,3 11,4 z toho se ZPS
7,9 9,4 10,4 10,2 9,0 6,9 6,1            absolventi škol
1,6 1,2 0,8 0,8 0,6 0,5 0,5 v tom: bez vzdělání

42,4 41,7 40,3 41,6 41,8 41,9 42,0            se základním vzděláním
36,6 38,3 38,5 38,0 37,6 37,1 36,4            vyučení
2,8 1,2 3,0 3,2 3,6 3,7 4,0            se střední školou bez maturity

15,3 16,4 16,2 15,0 14,7 15,0 15,0            s úplným středním vzděláním
2,7 2,7 3,7 3,1 2,4 2,3 2,2            v tom: vyučení s maturitou
2,9 2,9 2,6 2,2 2,6 2,2 2,1                      s úplným středním všeobecným
9,7 10,8 9,9 9,7 9,7 10,5 10,7                      s úplným středním odborným
0,2 0,2 0,1 0,3 0,3 0,3 0,3            s vyšším vzděláním
1,1 1,0 1,0 1,2 1,4 1,5 1,8           s vysokoškolským vzděláním1)

11,2 6,6 4,4 3,6 7,3 6,3 5,8 v tom: do 19 let
17,3 22,3 23,2 21,7 16,3 15,5 14,2            20 až 24 let
11,7 13,4 13,5 14,2 14,4 14,4 14,1            25 až 29 let
11,8 11,8 11,7 11,8 11,4 11,6 12,2            30 až 34 let
9,4 9,5 10,2 11,1 11,1 11,2 10,9           35 až 39 let2)

11,8 10,7 10,4 10,4 9,9 8,9 9,8            40 až 44 let
13,1 12,2 12,5 12,3 12,4 11,9 11,7           45 až 49 let3)

10,2 10,2 10,7 11,4 12,7 13,5 13,6            50 až 54 let
3,4 3,1 3,3 3,3 4,3 6,4 7,2            55 až 59 let
0,2 0,2 0,1 0,2 0,2 0,3 0,5            nad 60 let

33,9 32,7 25,8 23,6 23,6 21,3 23,4 v tom: s délkou nezaměstnanosti do 3 měsíců
25,5 20,2 19,4 17,5 16,9 15,9 15,6            s délkou nezaměstnanosti 3 - 6 měsíců
9,8 10,2 10,0 9,7 9,1 11,3 9,1            s délkou nezaměstnanosti 6 - 9 měsíců
6,2 7,2 8,1 6,7 7,0 8,2 6,6            s délkou nezaměstnanosti 9 - 12 měsíců

24,5 29,7 36,6 42,6 43,5 43,3 45,3            s délkou nezaměstnanosti nad 12 měsíců

Vývoj struktury uchazečů o zaměstnání k 31.12. v okrese Louny

Počet Uchazeči
o zaměstnání

Podíl v %


